PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BỘ PHẬN VĂN PHÒNG

Số : 21/TB-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Ninh Giang , ngày 22 tháng 9  năm 2016

THÔNG BÁO

Kế hoạch phát ấn phẩm tạp chí quý III năm 2016

Kính gửi :  Các trường Tiểu học và THCS thuộc huyện.

Bộ phận văn phòng Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang thông báo kế hoạch phát tạp chí quý III năm 2016 như sau:

- Thời gian: từ 13h 30 ngày 23/9 và ngày 24/9/2016.
- Địa điểm: Phòng “Tổng hợp thi đua.”

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị nhắc nhở nhân viên thư viện thực hiện theo đúng kế hoạch./.
	            Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

	Đặng Văn Thanh